Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

ÖN TEKER PORYASI RULMANLI CADDY III-TOURAN-A3
1.4-1.4FSI-1.4TSI-1.6FSI-2.0TDI 03 30X137X84.3

DASLAGE
R

DLB6008
8

2 0 ₺
466,00 %18 ₺ 932,00

TOPLAM 2 ₺ 932,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 932,00

%18 KDV ₺ 167,76

GENEL TOPLAM ₺ 1.099,76

YALNIZ: BIN DOKSAN DOKUZ TÜRK LIRASI YETMIŞ ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr